

Foundation Brewing Company Allergen Data



Updated 12/7/2022

All products are vegetarian/vegan unless they contain milk/lactose, and contain gluten/barley unless noted.

Brand Name	Milk/Lactose	Wheat	Oats	Other Ingredients of Note
Afterglow				Columbus, Centennial, Simcoe, Vic Secret
Burnside			✓	N/A
Epiphany			✓	Citra, Ella, Mosaic
Riverton Flyer				Hallertau, Tettnang
Vista Pale Ale				Columbus, Idaho 7, Vista
Zesty Original Lemonade				Gluten Free Ingredients, Lemon, Cane Sugar
Bocce Pils				Crystal, Loral
Bold Type		✓	✓	Crystal, Mt Hood
Cathedral Kölsch		✓		Tettnang
Chaos Elixir				N/A
Cobbled Stones	✓	✓		Peach, Apricot, Almond Extract, Vanilla Beans, Cinnamon, Nutmeg
Dark Omen	✓		✓	N/A
DDH Venture		✓	✓	Mosaic, Simcoe, Strata
Endless Summer		✓		Cranberry, Guava, Passionfruit, Vanilla Beans

For additional information, please email us at beerme@foundationbrew.com



Brand Name	Milk/Lactose	Wheat	Oats	Other Ingredients of Note
Favorite Flannel			✓	Cryo Pop, El Dorado
Forge			✓	Amarillo, El Dorado
Fruit Punch Jam	✓	✓		Black Currant, Cherry, Guava, Pineapple
Galacticon				Citra, Columbus, Galaxy
Gretel				Tettnang
In Cahoots			✓	Citra, El Dorado
Jam Packed Blueberry Pie	✓	✓		Blueberry, Vanilla
Josef				Saaz
Lilith				Saphir
Magnus				Magnum
Mango's My Jam	✓	✓		Mango
Nautilus		✓		Citra, Mosaic, Simcoe
Raspberry Limeade Jam	✓	✓		Key Lime, Raspberry
S'More Love	✓		✓	Cacao, Graham Cracker, Marshmallow, Vanilla Beans
Tangent		✓	✓	Saaz
The Bull				Rye (Malt), Spalter (Hops)
Ursula				N/A

For additional information, please email us at beerme@foundationbrew.com